
ZARZĄDZENIE NR 265/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 12/2021 Prezydenta 
Miasta Suwałk z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu funduszu świadczeń 

socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że: 

wpisany w §12 ust. 3 zwrot „§25 pkt 6”,  zastępuje się zwrotem „§24 pkt 6”. 
§ 2. Projekt sprostowania Regulaminu uzgodniono z reprezentantem załogi w dniu 15 czerwca 

2022 r. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 4B7A9323-BBA4-4D7A-A111-CBADA6E357BC. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


